VOTO DE LOUVOR Nº 001/2017

Vitória, 15 de março de 2017.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

O vereador, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer que seja registrado
nos canais da Câmara um VOTO DE LOUVOR para a ASSOCIAÇÃO CAPIXABA
CONTRA O CÂNCER INFANTIL – ACACCI – pelos seus 29 anos de atividades e
por  todo  trabalho  e  dedicação  a  uma  causa  tão  importante  para  as  crianças
capixabas.

Requer, ainda que seja dado conhecimento do ato desta Casa ao homenageado,
com  cópia  no  seguinte  endereço:  Rua  Domingos  póvoa  Lemos,  297,  Jardim
Camburi – Vitória - ES – CEP.: 29090-080. Telefone: 2125-2999.

Atenciosamente,

________________________
DUDA BRASIL

VEREADOR - PDT

_____________________________________________________________________________________________________
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1788, Ed. Paulo Pereira Gomes – 5º andar, sala 501 – Bento Ferreira, Vitória (ES).

CEP: 29050-940 – Telefones: 3334-4660 / 3334-4661– E-mail: gabinete.dudabrasil@vitoria.es.leg.br

		2017-03-17T15:23:13-0300